
ÅRSBERÄTTELSE 2022

Gubbdagis med Hasse och Sune som 

ansvariga, fick utmärkelsen ”Årets Edare”.



Dagordning till Årsmöte 

 

 

Dagordning för medlemmar i Eds Fotbollsförening till ordinarie årsmöte söndagen  

den 12 mars 2023 kl. 16.00 i klubblokalen på Bergslätts IP. Sedvanliga möteshandlingar och 

servering.  

Följande förslag till dagordning kommer att föreläggas mötet. 
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15. Samordnare för biljettförsäljare, fest- och lotterikommitté samt kiosk 

16. Klubblokalansvarig 

17. Valberedning 

18. Marknadskommitté 

19. Medlemsavgifter 2024 

20. Representation vid årsmöten 

21. Tränare och träningsfrågor 2023 

22. Övriga frågor 

23. Årsmötet avslutas 



Ekonomisk redogörelse 2021-11-01 tom. 2022-10-31

Räkenskapsåret visar på ett positivt resultat om 402 690 kronor. Det positiva resultatet beror
framförallt på att bidrag för konstgräset kom detta räkenskapsår samtidigt som vi tagit
kostnader föregående år. Vi fick inte heller fakturan för bollhallshyran på rätt räkenskapsår
och detta påverkar resultatet positivt.
Nettokostnaderna för nedanstående verksamheter ligger på ungefär samma nivå som
föregående år förutom när det gäller ungdomsfotbollen som har en betydligt högre kostnad än
föregående år då verksamheten varit mer omfattande igen. Kostnaderna för damerna
minskade då tränaravode inte utgick under säsongen 2022. och entréinkomsterna ökade.

2021 2022
Seniorfotboll herrar 188 769 kronor 210 220 kronor
Seniorfotboll damer 152 404 kronor 96 219 kronor
Ungdomsfotboll 176 719 kronor 183 366 kronor
Bordtennis 11 958 kronor 9 457 kronor

Nedan följer exempel på några av föreningens viktiga inkomster:

2021 2022
Försäljningar av Newbody 161 815 kr 52 544 kr
Anordnande av Bakluckeloppis 0 kr 13 337 kr
Medlemsavgifter/träningsavgifter 151 170 kr 160 080 kr
Entreavgifter 91 177 kr 125 817 kr
Bingolotto 141 060 kr 127 633 kr
Kioskverksamhet 69 603 kr 102 367 kr
Bidrag riksidrottsförbundet 552 274 kr 153 443 kr
Aktivitetsstöd från kommunen 110 357 kr 151 898 kr
Övriga bidrag 10 251 kr 0 kr

Countrygalan med Camping genomfördes och var en bra inkomstkälla för föreningen.
Föreningen har under året investerat ytterligare 217 362 kronor av egna medel i
konstgräsplanen på Haga.

De största utgiftsposterna var: 2021 2022
Domararvoden 63 512 kr 131 986 kr
Anmälningsavgifter 23 250 kr 54 314 kr
Lokalhyra bollhall 0 kr 12 850 kr
Idrottskläder 177 762 kr 82 129 kr
Resekostnader 150 592 kr 219 137 kr
Materialkostnader 134 126 kr 47 337 kr

Föreningens omsättningstillgångar 2021-10-31 2022-10-31

Kassa och bank                                1 406 617 kr 1 066 528 kr
Varulager 23 550 kr 18 978 kr
Kundfordringar 14 680 kr 41 430 kr



Övrigt 37 149 kr 6 323 kr
Inventarier/markanläggning 459 169 kr 639 031 kr
Eget kapital/tillgångar 1 481 998 kr                1 133 259 kr
Kortfristiga skulder 684 805 kr 113 238 kr

Summa tillgångar 1 256 362 kr               1 659 052 kr

Trots stora investeringar i föreningens konstgräsplan har föreningen fortfarande en god
ekonomi. Detta mycket tack vare medlemmarnas vilja att bidra i föreningens arbete vad gäller
att finansiera verksamheten.

För ytterligare information hänvisas till föreningens resultat och balansrapport.
Magnus Åkesson Kassör



Eds FF årsberättelse -2022 

Styrelsens årsberättelseför Eds FF 2022 

2022 blev ett år som vi sent kommer att glömma och särskilt två stora händelser har präglat 

året, dels 9 februari när covidrestriktionerna drogs tillbaks, dels 24 februari när Ryssland 

inledde ett fullskaligt invasionskrig mot Ukraina. Kriget påverkar oss både i det lilla, flyktingar 

som behöver stöd och hjälp, och i det stora med förändrad försvars- och säkerhetspolitik. Dock 

påverkas inte vårt ansvar att bidra till ett gott samhälle i den ort vi verkar. 

Styrelsens tankar inför 2022, en tillbakablick: 

• Konstgräsplanen Hur skall den driftas och skötas? Hur skall den användas, av vilka? 

• Bergslätts IP Vad kommer nya driftsavtalet med kommunen att innebära för oss 

• Verksamhet och gemensamma insatser. Det handlar helt enkelt om att envist fortsätta 

med de inslag som genererar pengar till föreningen, för att vår verksamhet skall kunna 

ha bra förutsättningar för utövande och utveckling! 

SJB Arena kunde under festliga omständigheter äntligen invigas 23/4 tillsammans med 

sponsorer.  Hans Åkerlund avtackades efter en enastående och uthållig insats som ordförande 

under 10 år, både denna dag samt under årsmötet 13 mars. Vädret var på vår sida (till skillnad 

från 9/4 då en snöstorm satte stopp för den tänkta invigningen) och stor publik slöt upp. Dam 

respektive herr vann båda sina matcher. Under året har lite skönhetsfel på konstgräset rättats till 

och i skrivande stund är avbytarbås under uppbyggnad. Avtal för underhåll och plogning är i 

funktion, samt ett matchur är inhandlat. Anläggningen har nyttjats av andra klubbar och främst 

av Bäckefors IF. 

Vad gäller Bergslätt IP så har 2022 varit ett prövoår efter att vi sagt upp driftsavtalet med 

kommunen. Vi söker att hitta en ny form för samverkan med Eds SK och Tennisklubben, bl.a. 

har ett nytt bevattningssystem installerats, nytt matchur tagits i bruk samt en uteplats för de 

med rörelsehinder anlagts mellan tennisen och a-plan. Under 2022 har Eds SK fått igenom en 

del önskade ansiktslyftningar på sin del av anläggningen, samtidigt som den gemensamma 

budgeten är överskriden för 2022. En ny budget för 2023 planeras, och det återstår att se om 

budgeten behöver utökas eller i vilken mån vi får en neddragning i årets budget pga. 

övertrassering i år. 

I övrigt har verksamheten flutit på bra och vi har god ekonomi och har kunnat avsätta medel i 

en fond för att ha resurser när konstgräset behöver renoveras om cirka tio år. Inom föreningen 

händer mycket under ett år. Vi har haft Bakluckeloppis. Gubbdagis har fått utmärkelsen ”Årets 

Edare”. Fotbollsskola har genomförts. Bordtennisen arrangerade Västsvenska mästerskapen. Vi 

har med mångas ideella krafter bidragit till att en lyckad Countrygala kunde genomföras.  

Karl Martinsson prisades på Bengtsfors idrottsgala. Sommarcupen blev pga för få anmälda lag 

inställd, medans Vintercupen kunde genomföras efter hårt och idogt arbete av cupkommittén. 

Mycket positivt och uppskattat var också uppstarten av Eds FF Grunden. Vi vill också rikta ett 

stort tack till våra anställda Johnny Larsson och Åse Johansson, som båda gör en ovärderlig 

insats för klubben. 

Framåtblick för 2023: 

• Ledarfrågan, hur behåller vi våra ledare och på bästa sätt hjälper dem utvecklas? 

• Bergslätts IP, var landar vi med det nya driftsavtalet med kommunen och vad kommer 

ny budget att innebära? 

• Hur fostrar vi våra ungdomar in i föreningslivet så att de blir kvar som framtida ledare? 

Tillsammans kan vi fortsätta vara en stark och positiv kraft för vårt samhälle! 

 
För styrelsen Kristofer Wennerström Ordf Eds FF 



Eds FF årsberättelse – 2022 

Fotbollssektionen 

Då var det dags att skriva några rader om seniorfotbollen i Eds FF för säsongen 

2022. De som har suttit i sektionen under året är Julia Edqvist, Anders 

Kjellberg, Morgan Karlsson, Magnus Vogler, Sune Källén och undertecknad, som 

har fungerat som sammankallande. Med på våra mötet har vi även damernas och 

herrarnas spelarråd, vilka är en viktig länk mellan sektionen och senior 

trupperna. Killarna och tjejerna som sitter i spelarråden gör en väldigt viktig 

insats och lägger ned mycket tid, vilket är berömvärt. All heder till dem och även 

till dem som jobbar i sektionen. Till nästa år kommer det in nya unga krafter 

(Tindra) i sektionen vilket är fantastiskt rolig. 

 

Äntligen fick vi spela en hel och riktig säsong efter ”Corona åren”. Det var nog 

väldigt viktigt för intresset för fotboll att vi kom tillbaka till något som liknar det 

normala. Detta och det faktum att vi äntligen kunnat bedriva verksamhet på 

hemma plan under försäsongen på en egen konstgräsplan har varit kanon.  

Att få igång tjötet i omklädningsrummet var jätteviktigt. 

 

När många klubbar sliter med att rekrytera både spelare och ledare går Eds FF 

lite mot strömmen. På senior sidan har vi bra med spelare på både herr och dam 

och gott om väl fungerande ledare. Vi har även ganska lätt för att få folk som 

jobbar ideellt, vilket är en förutsättning för vår existens. Det är en fröjd att 

deltaga i arbetsdagar, countryfestival mm där väldigt många gör ett väldigt bra 

arbete. Här skall spelarrådet och spelarna ha all heder för att ni ställer upp. En 

tränare ”utifrån” reagerade på första träningspasset att spelarna bar allt 

materiel till och från träningen. Nytt för honom och han fråga en spelare varför 

de bar. Svaret blev ”Hur skulle det annars komma till planen”.  

Det finns helt klart en Eds FF anda och den skall vi vara väldigt rädda om 

 

Dam hade ny huvudtränare inför för säsongen i Pär Johansson, med mycket gott 

stöd från en stabil trio i Carina, Carolina och Stina. En lokal och bra lösning som 

även fortsätter in i 2023. A laget är med i toppen av serien under i princip hela 

året och slutar som god trea, med bara 4 förluster. Det finns mycket 

utvecklingspotential i damtruppen så vi är spända på framtiden 

 

Dam U-lag har spelat i div 4 och kom där på fjärde plats. Ett väldigt ungt gäng 

som tagit stora steg inom seniorfotbollen, under säsongen. 

 

När det gäller Dam verksamheten så får man inte glömma bort Anders Kjellberg. 

Löser väldigt många och kanske mindre glamorösa uppgifter. Bokar matcher, 

bussar, planer mm och är lite av oljan i dam maskineriet. Respekt Anders! 
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Johan Niklasson gjorde sin tredje säsong som huvudtränare för herr. Även i år 

har Mikael Israelsson fungerat som assisterande tränare. Det har varit gott om 

övrig ledarresurs då Johnny, Kent, Daniel, Anders P, Anders A och jag själv har 

jobbat runt herr. Guld med alla dessa trogna och pålitliga resurser. Lite extra 

plus till Hollywood Johnny som filmat in många kronor till föreningen och även 

hjälpt till att öka intresset med sin matchbevakning. Själv filmade jag mest på 

planen.  

 

Herr A hade en riktigt bra försäsong och vid denna tidpunkt hade vi inte många 

övermän i regionen. Laget gick rent både i DM gruppen (utan att släppa en något 

mål) och i träningsmatcherna. Många spelare hade tagit ett kliv och de nya 

killarna kom inte med både nya personligheter och egenskaper.  

 

Tyvärr blev inte säsongen riktigt lika vass som försäsongen tydde på. Det kanske 

gick väl bra under senvintern och killarna fixade kanske inte riktigt 

favoritskapet. Det största anledningen till att vi inte kom dit vi siktade var dock 

skador och sjukdom. Jag har nog aldrig varit med om en säsong det har varit så 

stor frånvaro. Det fanns inte en A lagsmatch där alla spelarna var 

uttagningsbara, under hela året tyvärr. 

 

Det blir till slut en femte plats i div 4 vilket ändå är ok. Vi gör en del riktigt bra 

matcher och avslutar med att vara obesegrade under de sista månaderna. Vi 

pressar serievinnarna Uddevalla i sista matchen så nog finns det att bygga på 

inför 2023.  

Vi när även final i DM där det tyvärr både blir förlust och en tuff skada. 

 

Andra-laget i div 5 fick en riktig tuff säsong där det får spela med kniven på 

stupen under många matcher. Spelade bra fotboll men fick inte med sig poängen, 

men visar tillslut stor moral och krånglar sig ur den hotande nedflyttningen.   

 

Planeringen för 2023 är nu i full gång. Det finns både ljusa och mörka moln på 

himlen inför nästa år: 

 

PLUS:  Vi har en egen konstgräsplan. SJB Arena blev det lyft vi hoppades på 

fantastiskt lyft. Stort tack till alla som sett till att denna dröm blivit verklighet. 

Vi handskottade planen vid två tillfällen under säsongen. Detta var nog lika 

häftigt som galet, men det var mycket engagemang vill jag lova. Extra beröm till 

Adam J så slet hårt med släden. Till denna vinter är plogningen löst och i 

skrivande stund har Dalslandsfixaren och maskinförare Benny gjort ett 

superjobb.  

Trupperna på både herr och dam ser bra ut och borde vara ett år bättre. Alla 

ideellt arbetande ledare signalerar att de kör ett år till, vilket är fantastiskt.  



Eds FF årsberättelse – 2022 

Vi har lyckats lösa både huvudtränare Dam i Pär och en ny spännande 

huvudtränare i Herr i form av långtidsskadade Viktor. 

Jonny L har kommit in och gjort ett stort jobb runt skötseln av Bergslätt. Ge 

honom en säsong till så blir det stordåd. 

 

MINUS: Mängden tränare/ledare verkar minska snabbt i hela regionen. Jag är 

alvarligt bekymrad för framtiden då både antalet spelare, domare och ledare 

verkar sjunka, inte bara i fotboll. Hoppas denna utveckling går att vända.  

För första gången på många år saknas de äldsta ungdomslagen både på pojk och 

flicksidan. Detta måste vi jobba med.  

 

Det har varit en säsong med många skador och även en del alvarliga sådana. 

Knäskador, korsbandsskador mm är inte roligt. Vi får hoppas detta var en 

oturssäsong så vi slipper detta i 2023. 

 

Vi skall fira seriesegrar i seniorverksamheten 2023! 

 

 

 

För fotbollssektionen   Niklas Johansson 
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Lag: Dam 

När jag tackade för mig i P-05/06 oktober 2021 efter 12 år som tränare fanns inga tankar på att hoppa 

på ett nytt tränaruppdrag. 

Men när Niklas från sektionen ringde i slutet av januari behövde jag egentligen inte så lång betänketid 

för att svara ja. 

Då jag har barn som spelat i flick- och damlag i många år har jag utifrån kunnat se vilket enormt jobb 

som har gjorts för att skapa Dalslands största dam- och flickförening och därför kändes det som en ära 

att försöka förvalta detta vidare efter Henrik Olsson och innan dess Mattias Olssons mångåriga 

engagemang. 

Staben runt om var redan klar och intakt från året innan och här finns stor erfarenhet av att spelat på 

hög nivå vilket bidrar till en förståelse vad som krävs om du vill vidare som spelare. 

Jag tog över träningarna i början av februari efter att mina kollegor kört veckorna innan i väntan på ny 

tränare. 

Det som stod klart tidigt var att gruppen var ambitiös och hade en kravbild både på sig själva och på 

organisationen runt om vilket var otroligt inspirerande.  

Vi hade stor närvaro på träningarna under vintern/våren och var ofta 25 och väldigt sällan under 20 

spelare trots att pandemin inte helt släppt sitt grepp om samhället. 

I DM lämnade spelet en del övrigt att önska. Mot Åsebro hade vi bra perioder men förlorade med 0-1. 

Vi slog Valbo med 1-0 men utan att spelet funkade särskilt bra. Avslutningsvis förlorade vi mot Viken 

med 2-3, återigen en ganska blek insats. 

U-laget hamnade i en Dalslandsserie och fick möta endast a-lag. Efter att ha krigat till sig en poäng mot 

Tösse IF i första matchen blev våren mycket tuff. Bra prestationer varvades med mindre bra men 

poängen ville inte ramla in. Dock fick laget till en seger mot Kroppefjäll i näst sista vårmatchen vilket 

var både nödvändigt och välförtjänt. 

A-laget hade däremot bra flow gällande resultat och radade upp 7 segrar, 3 oavgjorda och 1 förlust 

under våren, vilket var mycket imponerande. 

Inför hösten stod det klart att tre spelare skulle försvinna ur truppen pga. av studier. De var med under 

delar av augusti men försvann sedan och det blev märkbart gällande bredden i truppen. På detta fick vi 

två allvarliga knäskador som gjorde att dessa spelare blev indisponibla under slutfasen av säsongen. 

Hösten blev tuffare för A-laget och när vi förlorade mot Stenungsunds IF med 1-2 hemma på Bergslätt 

hamnade vi lite i ett vakuum. Teoretiskt sett hade vi fortfarande chansen på serieseger men i praktiken 

skulle både Stenungssund och Vallen förlora flera matcher mot svagare motstånd för att vi skulle 

komma i kapp. 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

 

Glädjande under hösten var att vi fick spela in nya spelare i A-laget som tog för sig och visade att man 

vill vara med och slåss om en plats 2023. Dessutom tycker jag att vi utförde våra två bästa matcher för 

året då vi slog Rössö med 3-0 efter att ha spelat ett mycket fint och rörligt passningsspel. Efter det slog 

vi serieledarna (och senare seriesegrarna) Vallen med 2-0 efter en mycket imponerande insats i 

beslutsamhet och vilja. 

U-laget hade lite omvänd ordning och på hösten slog man Kroppefjäll med 3-1 efter en imponerande 

vändning och avslutade säsongen med att ta poäng i seriens tre sista matcher. Detta känns mycket bra 

inför 2023. 

Summering av min första säsong som seniortränare är att jag är nöjd med resultatet. Trots att en del 

spelare försvann inför säsongen av olika anledningar och några försvann under hösten så har vi ändå 

hållit igång tre lag, F-06/07 samt a-lag och u-lag vilket är en enorm bedrift. Dessutom har vi levererat 

resultat. 

Känns lite tråkigt att vi inte fick vara med och fajtas om seriesegern i div. 3 lite längre in på hösten. 

Tråkigt också att vi inte riktigt hade den mängd spelare som krävts för att ge u-laget en stomme på 7-8 

spelare som spelade varje match för att ge laget en ärlig chans att spela ihop sig. 

Ett extra tack skall skickas till ledarna i F-06/07 som varit otroligt hjälpsamma och tillmötesgående för 

att lösa spelare till alla matcher. 

Nu ser vi fram emot 2023 där vi har en trupp på drygt 30 spelare, intakt ledarstab och en förening som 

är välmående. 

Med beslutsamhet, glädje och tillsammans tar vi oss an säsongen 2023!!!! 

Vid pennan. 

Pär 

Stina, Carro, Pontus, Mathias och Kino. 
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Rad 1, höst upp från vänster 

Mina Nilsson, Julia Edquist, Tilda Pettersson, Tindra Karlsson, Freja Larsen, Emmy Eriksson, Johanna 

Berg, Marion Gustavsson, Julie Jonasson, Emmy Olausson, Pär Johansson 

Rad 2, mellersta från vänster  

Anna-Stina Johansson, Carolina Klenfeldt, Carina Andersson, Line Strömberg, Martina Karlsson, 

Tmnit Kaleb, Amanda Nyquist, Ella Bryntesson, Lovisa Östberg Lindqvist, Emma Edman, Sara 

Larsson, Lovisa Blom, Mattias Ottosson 

Rad 3, nedersta från vänster 

Frida Juhlin, Alva Olsson, Molly Olsson, Ida Olsson, Meja Lorentzen, Irma Wennerström, Sara 

Thorén, Emma Olsson, Klara Kjellberg, Vendela Klenfeldt 
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A-lag Herr 

Det låg en förväntan i luften inför säsongen 2022. Vi hade gjort det riktigt bra under 2021 och 

vi kände att vi var riktigt på gång. Johan gick in på tredje året som huvudtränare, resten av 

ledarstaben var kvar, i princip alla spelare var kvar i truppen och vi kunde spetsa till truppen 

men några riktigt vassa nyförvärv. Inga värvningar då vi fortsätter att jobba på vårt sätt, utan 

löner men med hög kvalitet och trivsel. 

Till detta en helt ny konstgräsplan i och med SJB Arena, så allt var på topp och 

förväntningarna höga. Snacket gick om att Eds FF aldrig varit i div 3 och NU var det dags.  

 

Hur blev det då tro? Ja det blev väl typisk svensk mellanmjölk. Förlust i DM finalen och till 

slut blir vi femma i div 4 efter en stark spurt. Är det bra, dåligt, ok eller godkänt? Ja jag vet 

faktiskt inte, men det kunde blivit betydligt mer. 

 

Vi tar det från början. Säsongen startade kanon. Vi spelar bra i träningsmatcherna med bland 

annat vinst mot div 2 laget Grebbestad. Vi vinner vår tuffa DM grupp (Brålanda, Viken o 

Åmål) utan att släppa in ett enda mål. Nya målvakten Filip är stabil och Viktor vräker in mål. 

Vi kommer runt på kanterna genom våra snabba yttrar och de levererar en massa farliga inspel 

framför mål. Vi kan träna på SJB Arena utan att behöva åka bil, saften är god och killarna är 

hela, pigga och det är hård konkurrens. Killarna visade också stort klubbhjärta genom att 

skotta SJV Arena vid några tillfällen. Kung! 

 

Någonstans här seglar vi upp som favoriter, vi som alltid varit underdogs. Detta blev kanske 

lite tufft för denna unga och orutinerade truppen. Eds FF till trean kan blivit en belastning. 

Tyvärr började det även här gå troll i skador och sjukdom. Jag har varit med i många år men 

har aldrig upplevt ett år med så mycket skador och sjukdom. Johan hade tyvärr inte någon 

match under hela seriespelet där alla spelarna var tillgängliga.  

 

På de sista träningar in mot seriestart gick flera spelare sönder. För Andreas var det till och 

med så illa så att säsongen tog slut där. Tyvärr rullade det på så här under hela året. Viktor 

drog korsbandet i DM finalen, Theo fick hjärtproblem, vi hade upprepade infektionsutbrott i 

truppen och tyvärr kan jag fortsätta denna lista över elände nästan hur länge som helst. Som 

tur var hade vi en stor trupp och många nya killarna fick chansen att visa upp att de var bra 

ersättare.  

 

Som vanligt var vi svåra att göra mål på, men tyvärr omsatte vi inte alltid vårt spelövertag och 

vårt stora antal målchanser, i tillräckligt många mål. Vi förde många matcher men släppte till 

någon 100 % målchans i nästan varje match.  

 

Vi började serien med tre hemmamatcher. Vinst mot Smögen i första, men spelet hackade lite. 

Torsk i match två med 0-1 mot ett tungt Viken som till slut var nära att vinna serien. Här har 

vi en massa chanser att få med oss poäng. Vi slår Åsebro i omg 3 då det även är invigning av 

SJB Arena. Här är vi med i racet men det är lite för mycket snack om hur många poäng man 

kan tappa och ända vinna serien.  

Nu följer två tunga matcher. Först 1-1 hemma mot Henån/Gilleby trots att de avslutar 

matchen med 9 man. Vi lyckas sedan på något sätt förlora mot Fengersfors med 2-1 borta. 



Eds FF årsberättelse – 2022 

Båda dessa matcher är en orgie i hur man inte gör mål och i hur en motståndarna kan få till en 

lyckoträff. Här någonstans rinner serien ifrån oss. Vi gör det ända bra in mot sommaren med 

några riktigt bra insatser och vinster bl.a. mot Högsäter med 0-1, vilket alltid värmer. Tyvärr 

fortsätter det vara hög frånvaro pga. skador och sjukdom och det blev inte bättre av ett kaos 

av gula/röda kort i hemmamatchen mot Mellerud. Detta ger dock nya killar chansen i matchen 

efter och Robin blir en firad matchhjälte på nick mot Skärhamn. Hade nog gett bra på Svenska 

Spel.  

 

Vi tränar bra efter sommaruppehållet och startar hösten genom att vinna DM semin mot 

Mellerud. Tyvärr får vi en tung start i serien efter detta. Oavgjort borta mot Åsebro i 

återstarten, i en match där flera spelare är sjuka efter en förhoppningsvis roligt men lite oturlig 

festivalsbesök. Matchen avslutas förstås med skott i insidan av stolpen och bollrull på 

mållinjen, så mönster hänger i. Det kommer sedan en tung period med två uddamålsförluster i 

serien och förlust i DM finalen. Då vi även får fler skador så är detta riktigt jobbig och här 

någonstans försvinner det sista lilla hoppet om en serieseger.  

 

Här sliter hela truppen och då även B laget krigar för sin existens i div 5, så är det inte helt kul 

under denna period. Vi tvingas också lämna ett WO med B laget, vilket är riktigt surt. Här tar 

spelarrådet och några av de mer rutinerade killarna tag i det och det är jag väldigt glad för. De 

samlar truppen och har ett stort spelarmöte. Vet inte riktigt vad de sa till varandra, men vad 

det än var, så gav det effekt. Killarna knöt nävarna och kämpade på. Eloge till alla för detta! 

 

Det blir lite mer fart på träningarna och vi avslutar spelet i div 4 med att vara obesegrade i de 

sista 6 omgångarna, detta trots att flera av de mest etablerade killarna, sitter på läktaren i 

slutet av säsongen. Detta är starkt och då även B laget avslutar bra och säkrar kontraktet i näst 

sista matchen så känns det ändå ok till slut. Efter har avnjutit en ganska vild avslutningsfest så 

verkar truppen också tycka att det blev ganska bra. 

Jag avrundar 2022 med att tacka Johan Niklasson och Mikael Israelsson för 3 goa år i Eds FF.  

 

Vi är nu in bit in i säsong 2023. Ny huvudtränare är Viktor Johansson som ihop med Ulf 

Bryntesson och Mattias Noaksson skall leda laget. En ung spännande tränare (hade gärna sett 

honom spela) och två bra assisterade så detta skall bli riktigt rolig. Det saknas några spelare 

från ifjol, men det har kommit till några nya, samtidigt som vi har flyttat upp ett stort antal 

lovande juniorer. Det blir ett träningsläger helgen 23 - 26 mars i Falkenberg ihop med 

damlaget. Dit åker vi med nästan 70 spelare och ledare vilket måste vara ganska unik. På det 

hela taget ser det väldigt bra ut så, om bara killarna kan hålla sig hela och friska, komma hem 

från Asien och inte dra på sig skumma infektioner på festivaler, så skall nog detta bli riktigt 

bra. Div 3 fotboll på BIP 2024 är absolut ingen utopi.  

 

Måste avsluta med att säga att vi har fantastiska ungdomar i vår förening. Det värmer en 

gammal man att se hur de behandlar varandra och andra. Oavsett hur det går fotbollsmässigt 

så måste vi göra saker rätt i Eds FF. Detta måste ge samhällsnytta enligt mig. 

 

För A-laget   

Niklas Johansson 
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B-laget herrar 

 

“Tebaks i femman - färdigdrabblat….” 

För undertecknad något mycket angenämt att få göra mig nya erfarenheter, se nya 

dalsländska vallar, möta för mig helt nytt motstånd och göra debut i division 5, för den 

förening som på kort tid kommit att kännas nästan som min moderklubb. 

Nytillskott och förstärkningar i truppen skänkte ännu större bredd och kvalitet så trots snålt 

med träningsspelande var känslan inför seriepremiär god och självförtroendet stort……skulle 

det visa sig för stort?  

 

“ Högmod går före fall “ är förmodligen inte fullt ut eller alls applicerbart för att beskriva 

säsongen men det låter snyggt samtidigt som degradering faktiskt var snubblande nära och 

den suck av lättnad som drogs när kontraktet väl säkrades bör ha varit ovanligt djup ( Likt 

Pierre Isacssons mäktiga stämma). 

 För faktum är att det började lite knackigt, 0-1 efter 1 minut av seriepremiären hemma mot 

Viken i en match som vi sedan förlorade med 1-2 för att sen fortsätta ännu knackigare 

(förluster 0-3 hemma mot Mellerud och 6-2 borta mot Tösse) och att vi skulle komma att 

husera i seriens nedre regioner skvallrade den inledande skrala poängskörden om. 

  

I omgång 4 väntade sedan Bäckefors IF. Att det var toppen mot botten av tabellen som 

möttes dämpade det inte lokalrivaliteten märkvärt i ett hårt men välspelat derby mot 

Bäckefors som via seger 2-1 på SJB Arena seglade upp som ny tvåa i tabellen medans läget i 

botten för vår del blev allt mer prekärt även om det prestationsmässigt var ett klart fall 

framåt. 

 

Lyckligtvis gick en annan lokal rival, om möjligt än nedrigare, Bengtsfors IF lika dåligt och 

hemmamötet på våren var inte bara Alvins första match för b-laget utan här kom också våran 

första seger för säsongen med triumferande 7-3. (även Alexander Adamssons varning kan ha 

varit hans första). I nästa omgång reste vi mot Håmulevallen, som låter betydligt charmigare 

än vad den är, och var 90 minuter senare tillbaka på förlorarspåret igen efter 4 mål i baken, 

som kunde varit ännu fler om inte Johan Påven Johansson hade spikat igen på två straffar och 

en debuterande Emil Liljekvist hållit undan i försvaret. Vi hade dock god chans till revansch 

redan i omgången efter när bottenkonkurrenten Frändefors väntade på hemmaplan. Med goda 

förstärkningar från A-laget var det nog många som trodde på en bekväm seger men det 

slutade med en snöplig förlust 2-3 efter ett riktigt bottennapp till insats. Vårsäsongen 

avslutades sedan med två klara förluster mot topplagen Färgelanda och Håfreström. Endast 3 

poäng inspelade under den första halvan alltså och det enda positiva i det här läget var 

egentligen att Bengtsfors och Frändefors hade ungefär lika skrala poängskördar som oss så vi 

hade alltjämt alla möjligheter att hänga kvar. 
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När det sedan var dags för höstsäsongen att dra igång fick vi sedan tråkigast möjliga start när 

vi var tvungna att lämna WO till bortamatchen mot Viken. Med tanke på den enormt breda 

trupp vi har ska det inte behöva ske, särskilt inte i ett läge när alla poäng behövs. Måtte det 

varit en unik händelse. 

 

Redan i nästa omgång skulle det dock bli bättre och en jämn och välspelad bortamatch mot 

Mellerud slutade 2-2 och vi följde sedan upp med att fullständigt krossa serietvåan Tösse med 

6-0 hemma på Bergslätt. Efter de insatserna klev vi in i bortamatchen mot Bäckefors med 

gott självförtroende men BIF vann rättvist med 3-1. Ny bortamatch efter det mot Bengtsfors 

som stod för en mycket stark höst och lyfte i tabellen och kampen om nytt kontrakt stod till 

slut mellan oss och Frändefors. Mot oss vann de med 2-1 efter en frustrerande match för vår 

del. Två raka förluster alltså och läget var nu allt annat än ljust när vi tog emot Ellenö hemma 

på SJB Arena. Här visade vi dock prov på styrka när vi vann med hela 4-0. Ledningen 3-0 i 

paus var aldrig hotad och vi kunde slappna av och bara ha roligt under andra halvlek. När vi 

sedan i omgång 16 reste till Frendevi för att ta oss an Frändefors kunde kontraktet säkras vid 

seger men helt plötsligt stämde ingenting och vi tvingades åka hem till Ed med 0 poäng efter 

förlust 2-0. Med 2 matcher kvar låg vi 1 poäng före Frändefors i tabellen men med tanke på 

att vi hade topplagen Färgelanda och Håfreström kvar att möta kändes ledningen inte det 

minsta betryggande. 

 

Färgelanda hade sedan länge säkrat seriesegern och hade 16 segrar av 16 möjliga. En 

imponerande svit som dock skulle ta slut på SJB Arenas konstgräs i den 17e omgången. Efter 

22 minuter stod det 3-0 till hemmalaget, en start som kändes för bra för att vara sann och när 

Färgelanda reducerade både i den 27e och 30e minuten så var känslan att ännu ett bra läge 

skulle rinna oss ur händerna, som så många gånger förr denna säsong. Vi lyckades dock hålla 

undan till paus för att sedan utöka vår ledning tidigt i den andra halvleken. När Björn 

Hedkrok sedan satte 5-2 med mindre än 10 minuter var saken klar. Resultatet i Frändefors 

match gick vår väg och vår underbara seger mot Färgelanda innebar därmed att vi skulle få 

spela i division 5 även 2023. Det återstod sedan en betydelselös match innan säsongen var 

över och den spelades på Håvåsen mot Håfreström. Efter en lysande första halvlek ledde vi 

med 0-2 men vi orkade sedan inte hålla undan i andra och det blev delad pott, 2-2. 

 

Skönt såklart att lösa nytt kontrakt vilket är viktigt inför 2023, att ha ett B-lag i division 5 och 

kunna matcha truppen betydligt bättre än vad som är möjligt i division 6. En minst sagt svår 

säsong att sammanfatta med någon större inlevelse eller engagemang nog för att låta 

fyndigheterna hagla o trots god stämning i truppen in i det sista så var det nog fler än jag själv 

som på något vis tvivlade eller funderade över varför vi inte lyckades få ut i närheten av den 

kvalitet som absolut finns hos killarna i truppen. Lika bra att istället lämna över ordet till 

Cidden som får avsluta detta kapitel i vår årsberättelse med sin dikt “tränarkommentar”. 

 

Vid Pennan Maartin Göthede och Johan Johansson 
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Vi har ett jävla motflyt 

mycket stolpe ut just nu 

helt klart. 

Det ser bra ut på träningarna 

sen låser det sig för grabbarna. 

Det sitter i skallen 

vi är både tvåa och trea 

på bollen. 

Finns just nu ingen som kan stiga fram 

och ta tag i matchen 

helt klart. 

Det finn bara en sak att göra 

vi får sätta oss ner 

och resonera om det här. 

I fortsättningen 

får vi ta en match i taget 

och slå vakt om den poängen 

vi har när vi går ut på planen. 
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Herr Div 4 

 Namn  Matcher Mål 

1 Victor Remneland 22 5 

2 Jakob Blom 22 1 

3 Filip Magnusson 21  

4 Karl Martinsson 20 3 

5 Hugo Stenelind 20 1 

6 Ahmed Ziku Jaggwe 19 5 

7 Melker Paulsson 19 2 

8 Erik Karlsson 18 5 

9 Adam Johansson 18 1 

10 Gustav Olsson 18 4 

11 Viktor Johansson 17 9 

12 Jakob Skoglund Olsson 16 3 

13 Joel Sundberg 16 1 

14 Erik Zetterlund 15  

15 Johan Johansson 13  

16 Theo Johannesson 12 2 

17 Max Bryntesson 11  

18 Måns Wennerström 9 1 

19 Christoffer Enqkvist 9  

20 Rasmus Karlsson 6  

21 Oskar Kristiansson 6  

22 Alvin Martinsson 3  

23 Gabriel Paulsson 3 

 

 

24 Björn Hedkrok 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

25 Robin Ferdinandsson 2 1 

26 Johan Odén 2  

 

 

 

27 Maartin Göthede 2  

28 Vincent Karlsson 2  

29 Emil Liljeqvist 1  

30 Merhawi Tsegu 1  
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Ungdomssektionen 

 

I år har sektionen bestått av sju ordinarie ledamöter: 

Mattias Johannesson, Johan Johansson, Sofia Sandberg, Tobias Nolberg Svensson, Maria Andersson, 

Maartin Göthede och Jonas Magnusson 

Äntligen ett år som inte helt präglats av sviterna av pandemin, vi försökte anordna Sommarcupen men 

det blev för få anmälda lag så den fick tyvärr ställas in. Men vi har i år kunnat bedriva träningen och 

matcher som planerat och fått till fotbollsskolan och Vintercupen, det senaste beroende på en frenetiskt 

arbetande cupkommitté, som till slut fick ihop tillräckligt många lag så vi kom till spel.  

Ett kärt arrangemang som återkom i år efter några års frånvaro var ungdomsavlutningen som 

genomfördes traditionsenligt i bollhallen med korv och bröd, priser och givetvis stå-bingo.  

Sektionens arbete har fortgått enligt plan och verksamheten har rullat på. Nedan redovisas några av de 

göromål som sektionen arbetat med under 2022. 

• Fördelning av träningstider sommar och vinter 

• Anordna fotbollsskola 

• Försäljning av bingolotter vid några tillfällen på året 

• Anordna bakluckeloppis 

• Framtagande av nya dräkter till lagen 

• Försäljning av kläder i två försäljningar, New Body och Ravelli 

• Samordna domarinsatserna under året 

• Ordna med material av olika slag till lagen 

• Delta i arbetet med att arrangera countrygala 

• Arrangera avlutning för ungdomslagen 

 

Vi i sektionen vill tacka alla ledare och föräldrar som lägger ett stort arbete på att skapa den fina 

ungdomsverksamheten vi har i klubben. Vi vill också tacka de företag som stöttat oss på olika sätt, samt 

övriga som arbetat i klubben under det gångna året, stort tack. 

Jonas Magnusson ordförande ungdomssektionen 
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Lag:  F 08/09 

Flickor födda 08-09 har tränat regelbundet under hela året 2022. Det gångna året började lite tråkigt 

med att Rössö inomhuscup i Uddevalla, som vi anmält oss till, blev inställd p.g.a. för få anmälda lag. 

Under våren fick vi istället för att spela någon cup nöja oss med att träna på den fina konstgräsplanen, 

vilket ändå var väldigt uppskattat.  

Uppslutningen har varit bra under hela året och under våren fick vi tillskott av 1 ukrainsk flicka. Serien, 

som i år enbart bestod av dalslandslag, var en liten grupp med lag med mycket varierande åldrar. Lagen 

i serien bestod av Valbo, Åsebro, Bengtsfors, Viken och Ed. Det bestämdes under ett möte i Mellerud 

att serien skulle innehålla trippelmöten eftersom det var så få lag.  

Den 8e maj drog serien i gång för edstjejerna och 12 matcher senare kunde vi lite besviket inse att vi 

hamnade 2a i serien. Under hösten fick vi äntligen spela en inomhuscup där vår egna klubb stod som 

värd. Beslutet som togs av cupkommittén att genomföra vintercupen, trots lite färre anmälda lag än 

önskat, var ett helt rätt beslut enligt många. Sedan att våra 2 anmälda lag i F14-klassen stod som 1 och 

2 efter dagens slut förstärkte ytterligare den positiva känslan av det tagna beslutet.  

 

Kommande år har detta lag inga möjligheter att fortsätta eftersom det är för få spelare och några har 

redan gått över till seniorfotboll. Klubben har ett stort ansvar att se till så alla som vill kommer få 

möjlighet att spela i något lag under 2023 och diskussioner kring detta är redan i gång. Vi som tränare 

för detta lag vill tacka för oss och önska alla spelare lycka till i framtiden.   

 

Emil Ljungkvist och Johan Justusson 
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Lag:  F 08/09 

 Namn Antal matcher 

1 Inez Ljungkvist  

2 Nellie Ljungkvist  

3 Tilda Mossberg  

4 Thelma Johansson  

5 Pihla Antikainen  

6 Agnes Johansson  

7 Keren Larsen  

8 Kira Larsson  

9 Meja Magnusson  

10 Michalina Piegus  

11 Leyla Özden  

12 Jana Jaabari 

 

 

 

13 Rebecka Ibrahim  

14 Rimma  
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Lag:  F10 

Då var det dags att summera ännu ett lärorikt fotbollsår med våra härliga tjejer! 

I och med att det släpptes på restriktionerna i år så har 2022 kunnat rulla på mer som vanligt och vi har 

spelat både cup och matcher. Under säsongen så mötte vi Frändefors, Kroppefjäll, Brålanda, Bengts-

fors, Åsebro, Viken, Eds F-11 och Eds F-12. Många matcher vann vi men det blev även ett par förlus-

ter.  

Roligt att se är att tjejerna alltid visar en enorm kämpaglöd och de är alltid väldigt duktiga på att peppa 

och lyfta varandra. I ett par matcher där vi legat under så har de lyckats plocka fram det där extra som 

behövs för att hämta igen matchen. Mycket kul att se! 

Likt förra året så har vi många målgörare i vårt lag vilket är väldigt roligt. Några matcher så har vi varit 

lite kort med folk och då har F11 hjälpt oss och stöttat upp med spelare. Stort tack! 

Vi har alltid hög närvaro på våra träningar och det är full fart från start till slut. 

Tjejerna utvecklas fotbollsmässigt hela tiden och vi ser verkligen fram emot att ta steget upp och börja 

med 9-manna 2023. 

Tack för i år & bra jobbat tjejer! ⚽ 

Malene & Astrid 
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Lag:  F10 

 

 Namn Antal matcher 

1 Neha Johansson  

2 Enab Kaleb Asmelash  

3 Hillevi Os Wallin  

4 Ella Holmqvist  

5 Selma Velin  

6 Tindra Sandström  

7 Setaesh Ahmadi  

8 Elin Martinsson  

9 Paula Johansen Lacsamana  

10 Wallentina Westman  

11 Jenna Samuelsson  

12 Emilia Pettersson 

 

 

13 Filippa Sandström  
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Lag:  F11 

 

Tiden går fort när man har roligt och det är väl så vi kan sammanfatta fotbollsåret 2022. Det känns som 

det var nyss vi började och nu är vi redan inne på en ny säsong. 

Under 2022 spelade vi seriespel, 7-manna och det var med resultat som man tänker att tjejerna skulle ha 

deppat ihop av, men det var alltid med glada miner vi gick ut på fotbollsplanen. Ju längre säsongen gick 

desto mer kom vi in i spelet och märkte att tjejerna blev tuffare och tuffare och vågade ta för sig mer. 

Tjejerna har tränat flitigt, alltid kommit till träningarna och varit peppade. Det är ett härligt gäng vi får 

vara med och träna. 

I vintras var vi med i Vintercupen, som efter några års uppehåll var igång igen. Där mötte vi både de 

äldre och yngre tjejerna från samma förening samt Frändefors. Här blev det vinst, förlust och oavgjort – 

mycket bra jobbat av våra tjejer. 

Kommande säsong ska vi försöka få till lite fler träningar, men det är svårt då många andra aktiviteter 

är på schemat för nästan alla i laget. Vi ser framemot ett nytt och härligt fotbollsår tillsammans. 

Sist men inte minst vill vi tacka alla som hjälper till, både föräldrar och andra aktiva i föreningen. 

Stort tack till cupkommittén som lyckades få igång Vintercupen igen, det var väldigt uppskattat – bra 

jobbat! 

Tack för 2022 och på återseende 2023 

 

Martin Melin 
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Lag:  F11 

 

 Namn Antal matcher 

1 Amanda Magnusson  

2 Clara Hellström  

3 Ester Galborgen  

4 Kerstin Elmborg  

5 Lina Sandåker  

6 Maja Modh  

7 Meja Remneland Melin  

8 Melissa Toresson  

9 Mollie Nyman  

10 My AlbinssonSpjut  

11 Olivia Eriksson  

12 Tuva Johansson  
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Lag: F12 

Ett helt fantastiskt gäng med goa och glada men framför allt tävlingsinriktade tjejer! 

Allmänt: Vi är lyckligt lottade att ha ett såpass stort gäng som sedan start expanderats och efter det 

stannat kvar med stor entusiasm. Vi tränar 2 dagar i veckan med bra uppslutning både inomhus i 

bollhallen och ute på Bergslätt eller konstgräset.  

När det kommer till deras laganda finns det inget att klaga på. Vi tränare samt föräldrar kommer nog 

aldrig glömma den hemmamatchen på Bergslätt när tjejerna kom ut från omklädningsrummet med blåa 

streck på kinden för Eds FF!  

Energin är inte heller något de saknar, varken på och utanför plan :) Träningarna har såklart med åren 

blivit mer och mer strukturerade och seriösa. I år har vi upptäckt att dessa tjejer uppskattar att springa 

så det har vi gjort en del, tränat teknik, passningsspel, och avslut. I och med att vi började spela           

7-manna i år har vi pratat mycket om grunderna i positionering och utvecklat det under tiden. De har 

visat stora framsteg och är alltid sugna på att lära sig ännu mer och utvecklas.  

Ledarstaben som de senaste åren bestått av Meja Lorentzen, Line Strömberg och Frida Juhlin har fått 

några ändringar. Då Line och Frida har flyttat från hemorten har vi fått in ett nytt härligt nyförvärv, 

Tobias Johansson, sk. “JBR Tobbe”. Vi vill tacka Frida och Line för allt de bidragit med till laget och 

att ni alltid är välkomna tillbaka till oss.  

I serien har vi haft det lite tufft eftersom vi spelat i Flickor 12 år, serien där vi tillsammans med Långed 

har vart det yngsta lagen. Trots detta har vi kämpat till oss några segrar och spelat lika.  

Tjejerna deltog i Vintercupen här i Ed där de fick spela både i F12-gruppen och F10-gruppen och 

visade återigen upp sin kämpaglöd. 

Vi har tillsammans med Hanna Löfgren, Martin Ciparsson och Andreas Holmström haft ett fint 

samarbete mellan P12/11 och F12. Vi hade en rolig sommaravslutning tillsammans, där vi hade 

femkamp, match, grillade korv och sen badade i Lilla Lee.  

Nu i höstas hade vi några gemensamma söndagsträningar så för detta samarbete vill vi tacka och 

hoppas på mer framöver! 

 

Meja Lorentzen 
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Lag: F12 

 Namn Antal matcher 

1 Ebba Andersson 10 

2 Elin Larsson 10 

3 Elina Dahl 10 

4 Embla Klar 10 

5 Jasmine Petterson              10 

6 Linn Lorentzen              10 

7 Nova Johansson 10 

8 Ofelia Noaksson 10 

9 Saga Komljenovic Gustavsson 10 

10 Sofia Lacsamana 10 

11 Viola Svensson 0 

12 Xinyi Hu 10 

13 Zahra Zenin 10 

14   
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Lag: F 13/14 

 
I början på året åkte vi till Färgelanda och spelade Färgelanda cup. Detta var mycket 

uppskattat av tjejerna då de inte spelat någon futsalcup innan. Efter denna cup blickade vi 

framåt för att vara redo för sista säsongen med 5-mannafotboll. Vi åkte på ett par sammandrag 

under våren och här visade tjejerna hur starka de är som lag. Detta resulterade i väldigt fina 

resultat. Tjejerna turades om på olika positioner och nästintill alla testade även hur det var att 

stå i mål. Under våren genomfördes även en försenad avslutning för år 2021, som 

förhoppningsvis var det sista spåret av inställda evenemang pga. pandemin, då tjejerna 

spelade bowling och fick priser. 

 

I augusti anslöt tjejer född 2014 till laget, de har tidigare tränat tillsammans med killarna i 

samma åldersgrupp, vilket resulterade i att laget utökades med tre tjejer och ytterligare en 

ledare. När augustis varmaste torsdagskväll var ett faktum bytte vi fotbollsträningen mot en 

badkväll vid Sågtjärn där tjejerna varvade bad och lek med cirkelträning på land – en kväll 

som bjöd på många skratt. I slutet av augusti spelade laget årets sista sammandrag och även 

det gick väldigt bra. Hela laget kämpade tillsammans och de öste in mål. 

 

I oktober började vi med inomhusträning i bollhallen där vi har fokuserat på teknikträning, 

passningar och inomhusspel. När vintercupen äntligen kunde spelas igen ställde vi upp med 

två lag och tjejerna uppvisade stor kämparvilja då de tog sig an flera lag där motståndarna var 

äldre än dem själva. Under hela hösten har vi varit mellan tio och femton tjejer varje träning 

och det märks tydligt att de har utvecklat sitt spelsinne och passningsspel. Dessutom har de 

blivit starkare och samtliga orkar springa betydligt längre än när vi började efter 

sommaruppehållet.  

 

För att öka sammanhållningen i laget har vi vid ett par tillfällen under hösten samlats efter 

träningen och ätit kvällsmacka tillsammans, något som har uppskattats av tjejerna. Årets 

julavslutning bestod av pepparkaksmys och julklappsutdelning där tomten ordnade att 

samtliga tjejer nu kan träna i en Eds FF-mössa. Vi ser nu fram emot att få spela 7-manna i år 

och vi hoppas att träningsviljan håller i sig!  

 
 
 

Vi tackar för i år och siktar på ett härligt fotbollsår 2023  

 

// Paulina, Maja och Anna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

Lag: F13/14 

 

 Namn Antal matcher 

1 Elin Arvidsson  

2 Nor Bonskog  

3 Oline Ekhögen  

4 Ebba Ericson  

5 Bianca Eriksson  

6 Saga Eriksson  

7 Tuva Fredriksson  

8 Alva Jensen  

9 Annie Karlsson  

10 Ebba Karlsson  

11 Rut-Emelie Larsen  

12 Sigrid Moberg  

13 Ava Noaksson  

14 Agnes Olsson  

15 Fanny Pettersson  

16 Amanda Svensson  

17 Wilma Henriksson  

 
18 Ellie Eriksson  

19 Stina Leandersson  

20 Linn Drottz  

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

Lag: F15/16/17  

 

Detta är ett glatt och busigt gäng som började att träna tillsammans sommaren 2022. 

Vi har mycket kul tillsammans och ser framemot en ny säsong där tanken är att vi ska testa på seriespel 

3 mot 3.  

Erik Källén, Tobias Pettersson och Dennis Leandersson 

 

 Namn Antal matcher 

1 Ingrid Belfrage 

 

 

2 Liv Bonskog  

3 Elektra Lazarides  

4 Alicia Leandersson  

5 Astrid Magnusson  

6 Agnes Rosenbaum  

7 Paulina Benjaminsson  

8 Ellie Edvardsson  

9 Melissa Ferdinandsson  

10 Astrid Källén  

11 Stephanie Lazarides  

12 Rosalee Löf  

13 Iris Warnberg  

 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

Lag: P05-06-07 

Då var det dags att summera 2022. Äntligen ett fotbollsår utan restriktioner. Seriespel och ett 

cupäventyr väntade oss under året. I år fick vi tillskott i truppen, killarna från P07 kom upp och spelade 

med oss.  

Vi spelade i år i Bohusläns/ Dalslands 16 års serie, en tuff serie med många duktiga lag från Uddevalla 

området. Det blev en tuff start i serien med 3 raka förluster och 8–15 i målskillnad. En mardrömsstart!!  

Självförtroendet var inte på topp när vi i nästa match skulle åka och möta Stenungssunds IF. Vi visste 

från året före att det väntade en ännu en tuff match. Men detta lag är det något speciellt med, killarna 

går ut och visar ett underbart spel och en härlig kämpaglöd. En kanonmatch som slutar med vinst, 5–2.  

I Stenungssund börjar vi en otrolig segersvit. Vi tar 10 raka segrar i serien, en målskillnad på 51–4 och 

håller nollan bakåt 4 matcher i rad. Efter den sviten hade vi avancerat i serien och stod inför en 

seriefinal.  

31 augusti var det dags att möta IFK Uddevalla på bortaplan. Stort följe av supportrar fanns med oss 

och vi såg framemot detta. 0–0 i paus med mersmak, men tyvärr lyckades vi inte ta vara på våra 

chanser i den halvleken. Uddevalla är för starka i andra och det slutade med en 3–0 förlust och 

besvikelsen var stor. Vi samlar ihop oss och avslutar serien med 5 vinster och en oavgjord och slutar på 

en fin 2: a plats i serien. STARKT GJORT, KILLAR!! 

Under sommaruppehållet åkte vi och spelade Skadevi Cup i Skövde. Vi hade väntat i 2 år (covid) att få 

komma iväg och spela denna cup, men nu var det äntligen dags.  

Vi startade gruppspelet med möte mot Tidaholm/ Ekedalen, förlust med 3–1. Nästa match spelades mot 

Ulvåkers IF, vinst 2–0 och sedan krossade vi Torslanda med 6–0. Inför sista matchen mot norska 

Nesudden, behövde vi minst oavgjort för att nå A-slutspel. En jämn match med chanser åt båda hållen, 

där vi avgjorde med en frispark från 30 m. Nu väntade Stenungssunds IF 17-årslag i kvartsfinalen. 

Tyvärr får vi en dålig start med 1–0 efter endast 1min. Matchen slutade 2–0 och vårt cupäventyr var 

slut.  

Tror att vi alla fick med oss härliga minnen från denna helg. 

Tack till Pär Johansson, som var med som ledare. Tack även till Benjamin Nyström, EFF- 09 och Noel 

Svensson, Hamburgsunds IF som vi lånade in. 

 

Vi medverkade i SM-kvalet, Futsal. Förlorade dock båda matcherna med uddamålet. 

Övrigt att glädja sig åt under året är att vi hade Alvin, Viggo, Max, Björn och Vincent vid 

Utvecklingsläger i Uddevalla. Även Alvin, Max, Björn fick åka till Regionalt läger i Helsingborg. Vi 

passade också på att skicka Hannes, Edwin på läger med DFF.  

Tack till alla er föräldrar då ni alltid ställer upp och kör och ordnar med annat.  

Ett stort tack till er killar, för alla minnen och glädjen man har fått uppleva med er under alla år.   

Jonas Magnusson och Ulf Bryntesson 

 

 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

Lag: P05-06-07 

 Namn Antal matcher Antal mål 

1 Alvin Martinsson 18  

2 Ludvig Forsdahl 11  

3 Bemnet Kaleab Asmelash 7 1 

4 Elias Bäckman 6 1 

5 Benjamin Nyström              1  

6 Mohammed Aqbal Malekzade            11  2 

7 Vincent Karlsson 19                    22 

8 Kevin Reimer 12 7 

9 Edwin Eriksson 19 1 

10 Viggo Johannesson 

 

19 5 

11 Björn Hedkrok 18 18 

12 Leo Larsson 17  

13 Melvin Nystedt 16  

14 Habtom Kaleab Asmelash 1  

15 Emil Liljeqvist 16 3 

16 Leo Josefsson 17 4 

17 Erik Ljungberg   6  4 

18 Max Bryntesson 

 

18 14 

19 Abufazl Hasani   7  

20 

Simon 

Måns Bäck Stensson 15  

21 Tage Johansson 

 

17 1 

22 Theo Magnusson 17  

 

 

 

 

 

 

 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

 

 

Övre raden från vänster; 

Melvin Nystedt, Max Bryntesson, Björn Hedkrok, Leo Josefsson, Edwin Eriksson, Hannes Magnusson, Leo Larsson, 

Theo Magnusson 
Nedre raden: 

Alvin Martinsson, Tage Johansson, Vincent Karlsson, Elias Bäckman, Aqbal Malekzade, Emil Liljeqvist, Viggo 

Johannesson 

Saknas på bilden: Kevin Reimer, Erik Ljungberg, Ludvig Forsdahl, Måns Bäck Stensson 

 

SKADEVI CUP 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

Lag: P 08/09 

Vi vill börja med att tacka föräldrar som ställt upp under året, samt spelare som har hoppat in och hjälpt 

oss under säsongen. 

Ett stort tack till Ali, Ludde och Talal och lycka till i framtiden, som nu har lämnat Eds FF på grund av 

flytt till annan ort. 

I år började vi spela 9-manna en utmaning som killarna tog sig an väldigt bra. Härligt med större ytor 

där passningsspelet, spelförståelsen och djupledsbollar fick en helt ny dimension. Men en stor utmaning 

var att lära sig att hålla koll på offsiden både offensivt och defensivt. Killarna kämpade på bra under 

säsongen i både med- och motgång. Vi har jobbat mycket med den mentala biten under flera år både på 

och utanför plan, vilket ger resultat. Detta arbete är något vi lägger stor vikt på och kommer att fortsätta 

att arbeta med. 

Cuper 

Vi har endast deltagit i en cup i år och det var våran egen Vintercup som äntligen blev av, där cupkom-

mittén har gjort ett fantastiskt jobb. 

Vi anmälde oss i två grupper, P 13 år där vi slutade på 3e plats. Vi spelade även med P 15 år så att kil-

lar födda 07 fick delta i sin sista Vintercup. Vi fick förstärkning i futsalen i år av tre spelare + ledare 

från Hedekas IF vilket vi är väldigt glada för. Som sedan genererade att de vill fortsätta i Eds FF + en 

spelare till, vi hälsar Kinan, Rami, Gustav och Vibe samt ledare Henrik välkomna till P 08/09. 

Nu ser vi fram emot en ny fotbollssäsong och nya utmaningar med våra härliga killar. 

Eva&Sara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

Lag: P08/09 

 Namn Antal matcher 

1 Emil Edman 12 

2 Elton Haugerud 1 

3 Alfred Olsson 17 

5 Reshat Karlsson 15 

9 Alfons Nyman              18 

10     Arzen Bilalli              18 

11 Talal Alshikh Othmar 5 

15 Nils Johannesson              15 

18 Frank Abou Shebli              19 

20 Lutfallah Malekzadeh              19 

22 Kalle Kalouche              10 

27 Hussein Mohamed Huseen              17 

29 Liam Lorentzen              10 

38 Ali Mahmoudi              16  

39        Benjamin Nyström              19 

43 Hassan Muhumed              18 

 Linus Bäckström               1 

 Alvin Carle´n               5 

 Milo Nystedt 1 

 Edwin Eriksson 4 

 Elias Bäckman 2 

 Hannes Magnusson 2 

 Ludvig Forsdahl 3 

 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

 

Lag:  P10 

Det har varit ett spännande år för vårt fotbollslag p 10. Vi har tränat hårt och spelat många matcher i 

Dalsland. 

Under säsongen har vi sett framsteg hos alla spelare. Många har utvecklat sina tekniska färdigheter och 

taktiska förståelse för spelet och vi har sett många fina mål och bra passningar. 

Vi har också haft många tuffa matcher mot andra starka lag, men vi har alltid kämpat hårt och visat att 

vi har en stark laganda. Vi har också lärt oss vikten av att hålla en god sportslighet på planen och att re-

spektera våra motståndare. 

 

Vi har haft en del utflykter och andra roliga aktiviteter tillsammans som lag, där de fick vara flagg-

bärare på IFK Göteborgs hemmamatch mot Gif Sundsvall samt säsongsavslutning på bowlingen med 

mat och discobowling.  

 

I år fick vi äntligen spela Vintercupen igen och trots hårt motstånd mot äldre killar gjorde vi flera fina 

matcher och killarna avslutade med en härlig seger i sista matchen. Vi ser fram emot att fortsätta att ut-

vecklas som lag och spela många fler matcher nästa säsong. Tack till alla spelare och föräldrar för ett 

minnesvärt år! 

 

Dan Sjöström 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

Lag: P10 

 Namn Antal matcher 

1 Gustav Hansson  

2 Gustav Svensson  

3 Milo Nystedt  

4 Karl Sjöström  

5 Simon Sjölie  

6 Sigge Bäck  

7 Ebbe Gillberg  

8 Max Eriksson  

9 Noel Källén  

10 Elias Larsen  

11 Junior Carlsson  

12 

 

Alvin Carlén 

 

 

 

13 Walter Örtenmark  

14 Max Englund  

   

 

 

 

 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

Lag: P11/12 

Då ser vi äntligen tillbaka på ett fotbollsår utan restriktioner och till vår glädje har vi kunnat träna och 

spela matcher som vanligt. Grabbarna var riktigt sugna på att komma igång och vi anmälde till första 

cupen i början på februari. Då åkte vi och flera lag från Eds FF till Färgelanda cup. De kämpade på riktigt 

bra och hade gärna spelat ännu mer. Vi har 18 inskrivna spelare och vi har spelat 7-manna ett år nu och 

ser en grym utveckling hos killarna. Det har varit ett tufft motstånd och killarna har mött lag som varit 

äldre. Trots det tuffa motståndet så har laget alltid lyckats behålla kämpaglöden och peppat varandra. Vi 

har fortsatt med två träningar i veckan och vi började att träna inomhus i januari och i april började vi 

träna ute på SJB Arena. I maj var det äntligen dags för gräspremiär på Bergslätt, det är alltid lika härligt 

att komma dit med den fina gemenskapen som faktiskt råder. 

 Vi har haft flera träningar gemensamt med P10 och även med F11 vilket har varit mycket uppskattat. 

Otroligt kul att se det samarbete och goa gäng de blivit. Det blev rätt så intensivt med flera matcher under 

vår och sommar. Flera ur laget deltog i den omtyckta fotbollsskolan som anordnas varje år. Uppskattat 

med ungdomsledare som bemöter och uppmuntrar barnen på bästa sätt. Extra uppskattat var sista dagen 

då det bjöds på tacos och ett oväntat vattenkrig av ledarna.  

Innan vi gick på sommaruppehåll hade vi gemensam avslutning med F11, det bjöds på femkamp, korv 

med bröd och isglass. Efter ett litet uppehåll drog träningarna på Bergslätt igång och vi hade fler matcher. 

Under de sista matcherna såg vi en stor utveckling hos killarna och de matcherna gick riktigt bra. När 

mörker, kyla och blöta planer gjorde att vi inte kunde träna på Bergslätt mer, flyttades träningen till SJB 

Arena och i oktober började vi att träna inomhus. I november var det äntligen dags igen för gemensam 

ungdomsavslutning i bollhallen. Då samlades alla ungdomslag, tränare osv. Det bjöds på korv med bröd, 

prisutdelning och den populära ståbingon.  

Vintercupen var igång efter två års uppehåll. Vi kunde anmäla två lag vilket gjorde att killarna fick mycket 

speltid och det var såklart otroligt uppskattat. Vi ser en stor utveckling när vi summerar detta år och hur 

mycket målvaktsträningen givit våra målvakter men också för oss ledare. 

Vi är tacksamma att vi får fortsätta följa grabbarna och vill passa på att tacka spelarna, föräldrarna, 

målvaktstränarna och alla som på ett eller annat sätt gjort denna säsongen till ett roligt och år. 

Nu ser vi framemot 2023!  

Andreas , Hanna & Martin 

 

   

 

 

 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

Lag: P11/12 

 Namn Antal matcher 

1 Alfred Johannesson  

2 Anton Holmqvist  

3 Felix Ciparsons  

4 Gabriel Jansson Nyström  

5 Hugo Melin  

6 Joel Gustafsson  

7 Karl-Erik  

8 Leonidas Waldetoft  

9 Love Källén  

10 Lukas Sjötun  

11 Mio Moodh  

12 Noah Nilsson Dag  

13 Oscar Lööf  

14 Rafael Hesselroth  

15 Rasmus Edman  

16 Sebastian Löfgren Gustafsson  

17 Vilgot Hansson  

18 Ville Holmström  

   

   

 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

 

Lag: P13  

Pojkar 13 har under 2022 tränat på som vanligt och gjort stora framsteg i passningsarbetet. Spelarna 

börjar hitta varandra mer och mer och har blivit än mer skickliga på att läsa spelet. Under vår, sommar 

och höst har laget spelat sammandrag i 5 mot 5. I november 2022 var det dags för lagets allra första 

Vintercup här i Ed. Jättespännande att få göra premiär tyckte både ledare och spelare. Även här visades 

ett väldigt fint passningsspel upp. Under hösten, sedan inomhusstarten, har laget gått från att träna en 

gång per vecka till två gånger per vecka vilket uppskattats hos barnen.  

 

Utöver barnens spel så har Josefin och Sofia under året avslutat sin tränarutbildning B med godkänt 

resultat.   

Vi har tyvärr haft flera barn som flyttat från orten under året och kvar i laget nu inför 2023 är endast 10 

spelare. En utmaning såklart men vi skall försöka göra det bästa av situationen och ser fram emot ett 

spännande år med seriespel i formen 7 mot 7. 

 

Tobias Pettersson, Josefin Belfrage och Sofia Elmborg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

Lag: P13  

 Namn Antal matcher 

1 Charlie Mattsson  

2 Einar Andreasson  

3 Jakob Källén  

4 Johan Jakobsson  

5 Memphis Klevenmark  

6 Olle Sääf  

7 Olof Elmborg  

8 Sam Noaksson  

9 Sebastian Rosenbaum  

10 Sigvard Belfrage  

11 Houssein Mahmoudi  

12 Oskar Nyberg  

13 Yaser Mosa  

   

 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

Lag: P14/15 

Eds FF P14/15 har haft ett väldigt bra år. Det var det första året som vi spelade 5-mannafotboll. Trots 

att vi har två ålderskullar så spelar dom ganska bra fotboll emellanåt. Killarna utvecklas för varje vecka 

som går och vi har även blivit fler och fler ju längre året gått. 

 

I inledningen av året så var det Tobias & Abdullah som styrde skeppet. Abdullah flyttade sedan till 

Borås och då kom Meja in som ledare istället och har gjort det fantastiskt bra. 

 

Vi hoppas att alla killar kommer att fortsätta med oss även 2023, det är otroligt kul att se dom växa, bli 

större och att fotbollen faktiskt ger utveckling. All eloge till killarna för ett bra jobb och ett väldigt ro-

ligt år. 

 

/ Tobias, Meja, Sandra, Frida och Line 

 
 

 Namn Antal matcher 

1 Emanuel Nyström 

 
 

2 Melker Svensson 

 
 

3 Milo Borg 

 
 

4 Levis Arbratt 

 
 

5 Elias Gabrielsson 

 
 

6 Albin Galle 

 
 

7 Karl Jensen 

 
 

8 Kelian Johansson 

 
 

9 Billy Klevenmark 

 
 

10 Alexander Lindquist 

 
 

11 Albert Mattsson 

 
 

12 Adrian Modh 

 
 

13 Carl Molander 

 
 

14 Hugo Sjöberg 

 
 

15 Alvin Sjölie 

 
 

16 Collin Strannelind 

 
 

17 Charlie Öberg 

 
 

18 Carl-Gustav 

 
 

   

   

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

 

Lag: P16/17 

Föreningens yngsta lag startades upp januari 2022 och var från början ett mixat lag med pojkar och 

flickor från de båda årskullarna 2016 och 2017.  

Intresset var stort och många barn kom och testade. Ledare för laget var Josefin Belfrage och Mattias 

Kemppainen. Då intresset som kul var höll i sig, så började så småningom diskussionen om att dela 

gruppen efter att laget tränat tillsammans en termin. Hösten 2022 delades laget upp pojkar och flickor 

för sig. Grupperna blev på detta sätt mer lagom i antal barn per träning. P16/17 i sin nuvarande form 

föddes. Tränare för pojkarna blev fortsatt Josefin och Mattias och även Jenny Andersson anslöt. Inga 

matcher eller sammandrag har spelats under året. Fokus har legat på rörelseglädje och skoj med boll. 

Mycket i form av lekar, både med och utan boll. Barnen har i november månad varit med på sin allra 

första fotbollsavslutning i bollhallen. Prisutdelning, korv med bröd och ståbingo. Kul!  

Inför 2023 planerar vi att anmäla laget till sammandrag i formen 3 mot 3. Är ett härligt gäng barn som 

är roligt att få följa. 

 

Josefin Belfrage 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

 

Lag: P16/17 

 Namn Antal matcher 

1 Alexander Galle  

2 Arvid Alzoughby  

3 August Molander  

4 Erik Gidlöf  

5 Henry Belfrage  

6 Konstantin Pettersson  

7 Levi Johansson  

8 Malte Spjut  

9 Max Dagerbrant  

10 Maximilian Kemppainen  

11 Nils Johansson  

12 Vide Ekhögen  

13 Vinston Gustafsson  

14 William Jensen  

15 Winston Mattsson  

16   

 

 



Eds FF årsberättelse - 2022 

Målvaktsträning ungdom 

 

Ytterligare ett år med målvaktsträning för föreningens ungdomsmålvakter har avverkats och 

på många sätt har det varit det bästa hittills. Ledare har varit undertecknad, Maartin Göthede 

samt Johnny och Christoffer Engkvist. 

 

I fjolårets årsberättelse kan man läsa hur jag var orolig och kritisk till den svaga uppslutningen 

på träningarna då det var väldigt få som faktiskt kom och tränade. 2022 har inneburit ett 

enormt lyft på den fronten med gott deltagande på de flesta träningspassen. Det har 

naturligtvis varit ett enormt lyft för oss med roligare och bättre träningar. Det i kombination 

med möjligheten att träna på konstgräset har gjort att det har varit mycket lättare att bedriva 

verksamheten på ett bra sätt. Dock har det fortsatt vara stor spelaromsättning och därmed svårt 

att få någon större kontinuitet. Det har varit många målvakter som kommit och gått men som 

tur är har vi kunnat fylla på underifrån. Vi hoppas nu kunna behålla våra adepter under en 

längre tid och kunna utveckla dem som målvakter i stället för att hela tiden tvingas börja om 

från början. Även nu under hösten/vintern har vi beslutat att fortsätta träna utomhus så länge 

det har varit möjligt. Vi har därför inte bokat någon inomhustid så någon futsalträning har vi 

inte haft. I stället har vi krigat på utomhus även när vädret inte har varit så roligt hela tiden. Vi 

anser att detta har varit det bästa alternativet för målvakter då vi kan bedriva en bättre träning 

med riktig fotboll i stället för futsal. Vi kommer fortsätta med detta framöver och snart är det 

även dags att välkomna nästa kull med unga målvakter in i gruppen samtidigt som de äldre 

lämnar oss för att ta klivet till seniorverksamheten.  

 

Avslutningsvis vill vi tacka alla spelare och föräldrar för i år så hoppas vi att vi ses på SJB 

Arena och Bergslätt även under den kommande säsongen. 

Vid pennan: Johan Johansson 

 

   Namn      

1    Sebastian Löfgren     

2   Ville Holmström     

3    Hanna Forsman      

4    Lovisa Lindqvist      

5    Felix Ciparsons     

6    Gabriel Nyström     

7    Ofelia Noaksson     

8    Zahra Zenin     

9    Gustav Hansson    

10    Jenni Skogen      

11   Linus Bäckström   

 



Eds FF årsberättelse – 2022 

Lag: Grunden 
 

Sommaren 2022 beviljades Eds FF medel ur Dalslands Sparbanks fond ”Tillsammans 

utvecklar vi Dalsland” för att under en testperiod starta upp en verksamhet inom Parafotboll, 

dvs. fotboll för människor med någon form av funktionsvariation. 

 

Projektet döptes till Eds FF - Grunden och har startat och fortlöpt under hösten 2022.  

Först med prova-på-träningar i Ed, Bäckefors och Mellerud och därefter med fasta träningar i 

Utsiktens idrottshall på tisdagar. 

 

Under hösten har närmare 25 olika spelare deltagit. Vi har dessutom integrerat syskon, 

kontaktpersoner, föräldrar och spelare ur föreningens herr- och damlag som med liv och lust 

deltagit i våra träningar. De flesta som besöker oss fascineras av stämningen som genomsyrar 

verksamheten. 

 

Arbetet med Eds FF - Grunden har gått att följa via sociala medier och har i skrivande stund 

över 500 följare. Vi har uppmärksammats av Dalslands FF, i lokalpressen och av företag 

(både lokala och från andra kommuner) som erbjudit sig att hjälpa till att föra arbetet vidare. 

 

Det vi ledare försökt jobba med är att kunna erbjuda möjligheten att spela fotboll utan krav. 

Alla ska få chansen att delta på sitt sätt och alla ska få uppmuntran och applåder. Eller för att 

använda vårt favoritcitat från vår kombinerade spelare och domare Anton Z… ”Ingen stress – 

Bara kärlek” 

 

Nu Kör Vi! 

 

Joakim Källén 

Patrik Källén  

Pär Johansson 

Anders Johannesson 
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Lag: Bordtennissektion 

Senior – Säsongen 21/22 A-laget spelade i Division 3, Vi kom 5:a I laget spelade: Jan Nilsson – 

Lagledare, Jan Lorentsson, Ronny Hansen, Linus Nilsson, Tomas Jonasson och Bengt Magnusson. 

Segrade i serien gjorde Trollhättan. 

B-laget spelade i div 5 och slutade 4:a. Spelade i laget gjorde: Jerry Eriksson Lagl, Thomas Karlsson, 

Christofer Karlsson, Elin Karlsson, Magnus Jakobsson, Jimmy Larsson och Zaid Johansson. 

”Onsdagsgruppen” 

Under 2022 slog ihop våra två äldsta grupper med ungdomar, födda 2007–2011. 

Onsdagsgruppen har under 2022 haft en del frånfall tyvärr, många av bordtennisungdomarna spelar 

även fotboll och när de kommer upp i 14–15 års åldern blir det för ofta svårt att få tiden att räcka till för 

flera sporter. 

För att locka spelare att stanna kvar i bordtennis, så ser vi på möjligheten att från hösten 2023 anmäla in 

ett lag i ungdomsserien i Västra Götaland för få ut spelarna på fler matcher.  

Första helgen i december så hölls Västsvenska mästerskapet i Bordtennis på hemmaplan, där deltog 

Nils Johannesson & Oskar Johannesson från Onsdagsgruppen. Detta var deras första tävling utanför 

BD-Touren där de fick testa lite annat motstånd. 

”Torsdagsgruppen” 

 

Vilket härligt pingis-år vi haft med våra grabbar 

En kort redogörelse för torsdagsgruppen (födda 2011-2013) 

I början av året tog Ida föräldraledig då Elsa föddes i februari. Under våren Ida var borta fick Håkan 

hjälp av Oskar Johannesson, som är en duktig juniorspelare. 

Vi har 10 underbara killar som anländer till träningen på Gamla Real varje torsdag, med ett glatt humör 

och mycket härlig energi. 

Träningen börjar alltid med uppvärmning i form av jägarboll. Här ges det allt! 

Därefter kör vi lite övningar följt av matchspel. 

Träningen avslutas på bästa sätt med en klassisk rundpingis där man ska träffa en festis. 

Killarna är så duktiga och ger allt på Träningen och trots att vi bara tränar 1 dag i veckan, 1h 15 min, så 

gör de fina framsteg. 

Det har även blivit fina resultat på de tävlingar de deltagit i. De har kämpat på så bra allihop och vi har 

flera stycken som flyttats upp till högre divisioner. 

Det blev 4 tävlingar som vi åkte på. 

Årets första tävling som anordnades av Munkedal blev tyvärr inställd på grund av pandemin. 

Den andra tävlingen gick av stapeln på hemmaplan i Bollhallen. 

Säsongens sista tävling hölls i Svanesund. 

Säsongen 21/22 var tuff resultatmässigt för våra killar, där vi tränare upplevde att de blev lite för hårt 

matchade, vi hade svårt att få spelare till A-slutspel, men knep några vinster i B-slutspel. 
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Efter ett välbehövligt sommarlov drog vi igång med Träningen igen i september och första tävlingen för 

säsongen gick i Hamburgsund, där vi kom hem med fem pokaler varav fyra från A-slutspel. 

Sista tävlingen för året arrangerades av Svanesund, där hade vi tyvärr några spelare sjuka, men trots 

det, så fick vi med 4 pokaler hem, varav 2 från A-slutspel. 

Nu taggar vi för ett nytt spännande pingisår med ytterligare framsteg, härligt häng på Real och nya 

tävlingar. 

”Tisdagsgruppen” – Årets nyhet 

För Bordtennissektionen i stort är det glädjande att det har startat en ny grupp på tisdagar, den består av 

pojkar och flickor(!) födda 2013–2015. Gruppen tränas av tre förälderteam, Josefin & Björn Belfrage, 

Klara & Mattias Noaksson samt Erik Källén & Stefan Melin, som alternerar på träningarna. 

Förhoppningen är att de känner sig redo att delta i BD Touren när den hålls i Ed den 22/4–2023. 

För Bordtennissektionen 

Jan Nilsson 

Ida Aloandersson 

Håkan Melin 
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Gubbdagis 

Vi startade sent, närmare bestämt den 22e februari och orsaken var Corona. Av tradition visades film av Sture 

Lindmark. Påsklunchen hade vi i Sockenstugan eftersom vi inte var så många. Det var mellan 25 och 30 personer 

under våren. Examen var den 7e juni. 

Höststarten var den 30e augusti, återigen med Sture Lindmark. Efterhand kom alltfler och under hösten var vi ca. 

40 st. 

Vi gjorde en mycket trevlig resa till Skallmeja, ett gårdsmuseum med mycket av allt!  

Avslutningen skedde med julbord på Gamla Real och Sture Lindmark underhöll med musik och sång. Även 

tomten hälsade på. 

 

 

Program under 2022 

Sture Lindmark Film och musik 

Rune Forsdahl Berättar 

Curt-Åke Sandberg Berättar 

Anita Strömmer Berättar 

John Johansson Musik 

Karl-Erik Andersson Läser + Frågesport 

Patrik Ernstsson Livsarkivet 

Mats Carlsson Läser 

Dan Magnusson Krishantering 

Jonte Eriksson Bilder 

Åke Alexandersson Hembesök i Hästhagen 

Sten-Åke Svensson Besök i Mon 

Valdis Ciparssons  MC-museet 

 

Tack för i år! 

Sune och Hasse 
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